

CONTO ECONOMICO ESERCIZIO 2018

	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A - PROVENTI DELLA GESTIONE		
1) Proventi tributari	-	
2) Proventi da trasferimenti	71,500.00	
3) Proventi da servizi pubblici	-	
4) Proventi da gestione patrimoniale	-	
5) Proventi diversi	-	
6) Proventi da concessioni di edificare	-	
7) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	-	
8) Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)	-	
Totale proventi della gestione (A)		71,500.00
B- COSTI DELLA GESTIONE		
9) Personale	46,112.79	
10) Acquisto materie prime/beni consumo	-	
11) Variazioni nelle rimanenze di materie prime /beni di consumo (+/-)	-	
12) Prestazioni di servizi	9,056.28	
13) Utilizzo di beni di terzi	-	
14) Trasferimenti	-	
15) Imposte e Tasse	3,366.00	
16) Quote di ammortamento d'esercizio	-	
Totale costi di gestione (B)		58,535.07
RISULTATO DELLA GESTIONE (A-B)		12,964.93
C - PROVENTI ED DA AZIENDE SPECIALI PARTECIPATE		
17) Utili		
18) Interessi su capitale di dotazione		
19) Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate		-
Totale (C) (17+18+19)		-
RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+/-C)		

D - PROVENTI ED ONERI FINANZIARI		
20) Interessi attivi	0.50	
21) Interessi passivi	-	
su mutui e prestiti	-	
su obbligazioni		
su anticipazioni		
per altre cause		
Totale (D) (20 - 21)		0.50
E-PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI		
Proventi		
22) Insussistenze del passivo	-	
23) Sopravvenienze attive	-	
24) Plusvalenze patrimoniali	-	
Totale Proventi (e.1) (22+23+24)		-
Oneri		
25) Insussistenze dell'attivo	-	
26) Minusvalenze patrimoniali	-	
27) Accantonamento svalutazione crediti	-	
28) Oneri straordinari	-	
Totale Oneri (e.2) (25+26+27+28)		-
Totale (E) (e.1 - e.2)		-
RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E)		

IMPORTI
COMPLESSIVI

20,956.79 25,156.00 46,112.79

58,535.07 9,056.28

1,530.00 1,836.00 3,366.00

12,964.93

0.50
-
12,965.43

CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO) ESERCIZIO 2018

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	-						-
Totale	-	-	-	-	-	-	-
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	-		-	-	-	-	-
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	-		-	-	-	-	-
3) Terreni (patrimonio disponibile)	-		-	-	-	-	-
4) Fabbricati (patrimonio indisponibili) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	-		-	-	-	-	-
5) Fabbricati (patrimonio disponibili) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	-		-	-	-	-	-
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	-		-	-	-	-	-
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0.00 2,983.20		-	-	-	-	0.00 2,983.20
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	-		-	-	-	-	-
9) Mobili e macchine di Ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0.00 947.50		-	-	-	-	0.00 947.50
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	-		-	-	-	-	-
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	-		-	-	-	-	-
12) Diritti reali su beni di terzi	-		-	-	-	-	-
13) Immobilizzazioni in corso	-		-	-	-	-	-

								-
Totale	0.00	0.00	-	-	-	-	-	0.00
Totale Fondo di ammortamento	3,930.70	-	-	-	-	-	-	3,930.70
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE								-
1) Partecipazioni in:			-					-
a) imprese controllate	-		-					-
b) imprese collegate	-		-					-
c) altre imprese	-		-					-
2) Crediti verso			-					-
a) imprese controllate	-		-					-
b) imprese collegate	-		-					-
c) altre imprese	-		-					-
3) Titoli (investimenti a medio e lungo termine)	-		-					-
4) Crediti di dubbia esigibilità	-		-		-	-		-
(detrazto il fondo svalutazione crediti)	-		-		-	-		-
5) Crediti per deposito cauzionali	-		-					-
Totale	-	-	-	-	-	-	-	-
								-
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	0.00	0.00	-	-	-	-	-	0.00
								-
B) ATTIVO CIRCOLANTE								-
I) RIMANENZE	-	-			-	-		-
Totale	-	-	-	-	-	-	-	-
								-
II) CREDITI								-
1) Verso contribuenti	-		-		-	-		-
2) Verso enti del settore pubblico allargato	-		-		-	-		-
a) Stato - correnti	-		-		-	-		-
- capitale	-		-		-	-		-
b) Regione - correnti	-		-		-	-		-
- capitale	-		-		-	-		-

I) Ratei attivi	-	-				-	-	-	-
II) Risconti attivi	-	0.00				-	-	-	0.00
TOTALE RATEI E RISCONTI	-	0.00	-	0.00	-	-	-	-	0.00
TOTALI DELL'ATTIVO (A+B+C)		56,426.13		56,426.13	174,240.43	160,727.45	-	-	69,939.11
=									-
									-
									-
									-
CONTI D'ORDINE									-
D) OPERE DA REALIZZARE		-		-	-		-		-
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI		-		-	-		-		-
F) BENI DI TERZI		-		-	-		-		-
TOTALE CONTI D'ORDINE		-		-	-	-	-		-

CONTO DEL PATRIMONIO (PASSIVO) ESERCIZIO 2018

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE	
			+	-	+	-
A) PATRIMONIO NETTO						
I) Netto patrimoniale	56,458.39				12,965.43	
II) Netto da beni demaniali	-	-	-	-	-	-
TOTALE PATRIMONIO NETTO	56,458.39		-	-	12,965.43	-
B) CONFERIMENTI	-					
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	0.00		-	-	-	-
II) Conferimenti da concessioni di edificare	-		-	-	-	-
TOTALE CONFERIMENTI	0.00	0.00	-	-	-	-
C) DEBITI	-					
I) Debiti di finanziamento	-				-	
1) per finanziamenti a breve termine	-				-	
2) per mutui e prestiti	-				-	
3) per prestiti obbligazionari	-				-	
4) per debiti pluriennali	-				-	
II) Debiti di funzionamento	3,872.47		58,535.07	57,987.52	-	-
III) Debiti per IVA	-				-	
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	-				-	
V) Debiti per somme anticipate a terzi	24.00		20,393.75	20,393.75	-	
VI) Debiti verso	-				-	
1) imprese controllate	-				-	

2) imprese collegate	-				-	
3) altri (aziende speciali, consorzi, istituzioni)	-				-	
VII) Altri debiti	-				-	
	-					
TOTALE DEBITI	3,896.47	3,896.47	78,928.82	78,381.27	-	-
D) RATEI E RISCONTI	-					
	-					
I) Ratei Passivi	-				-	-
II) Risconti passivi	-				-	-
	-					
TOTALE RATEI E RISCONTI	-	-	-	-	-	-
	-					
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)	60,354.86	3,896.47	78,928.82	78,381.27	12,965.43	-
	-					
	-					
CONTI D'ORDINE	-					
	-					
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	-		-	-		-
	-					
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	-					
	-					
G) BENI DI TERZI	-					
	-					
	-					
TOTALE CONTI D'ORDINE	-	-	-	-	-	-

CONSISTENZA FINALE
69,423.82 - -
69,423.82
0.00 -
0.00
- - - - - 4,420.02 - - 24.00 - -

ANNO 2018

SINTESI DEL CONTO DEL PATRIMONIO

ATTIVO			PASSIVO		
VOCI PATRIMONIALI	CONSISTENZA INIZIALE	CONSISTENZA FINALE	VOCI PATRIMONIALI	CONSISTENZA INIZIALE	CONSISTENZA FINALE
A - IMMOBILIZZAZIONI	0.00	0.00	A- PATRIMONIO NETTO	56,458.39	69,423.82
B - ATTIVO CIRCOLANTE	56,426.13	69,939.11	B - CONFERIMENTI	0.00	0.00
C - RATEI E RISCONTI	0.00	0.00	C - DEBITI	3,896.47	4,444.02
			D - RATEI E RISCONTI	-	-
TOTALE ATTIVO	56,426.13	69,939.11	TOTALE PASSIVO	60,354.86	73,867.84
CONTI D'ORDINE	-	-	CONTI D'ORDINE	-	-

SINTESI DEL CONTO ECONOMICO

PROVENTI DELLA GESTIONE	71,500.00
COSTI DELLA GESTIONE	58,535.07
RISULTATO DELLA GESTIONE	A 12,964.93
PROVENTI DA AZIENDE SPECIALI ECC.	-
COSTI DA AZIENDE SPECIALI ECC.	-
RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA	B 12,964.93
PROVENTI FINANZIARI	0.50
ONERI FINANZIARI	-
PROVENTI - ONERI FINANZIARI	C 0.50
PROVENTI STRAORDINARI	-
ONERI STRAORDINARI	-
RISULTATO GESTIONE STRAORDINARIA	D -
RISULTATO ECONOMICO DI ESERCIZIO	(B + C +D) = E 12,965.43

CONTO DEL BILANCIO E CONTO DEL PATRIMONIO ANNO 2018 : RAFFRONTO DEI DATI

CALCOLO DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE			
DA CONTO FINANZIARIO		DA CONTO DEL PATRIMONIO	
FONDO DI CASSA al 1.1. (+)	56,068.45	DISPONIBILITA' LIQUIDE	60,033.36
RISCOSSIONI (+)	82,346.18	CREDITI	9,905.75
PAGAMENTI (-)	78,381.27		-
FONDO DI CASSA AL 31.12.	60,033.36	CREDITI PER IVA (-)	-
RESIDUI ATTIVI (+)	9,905.75	DEBITI PLURIENNALI (-)	-
RESIDUI PASSIVI (-)	4,444.02	DEBITI DI FUNZIONAMENTO (-)	4,420.02
		OPERE DA REALIZZARE (-)	-
		DEBITI SOMME ANT. A TERZI (-)	24.00
		RESIDUI DA RIPORT. Tit. III SPESA	-
		Beni/servizi DA RICEVERE (-)	-
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	65,495.09	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	65,495.09